2009年6月吉日
会員各位

関係各位

第４回 日本脳神経看護研究学会　東海地方部会
開催ならびに演題募集のご案内
日本脳神経看護研究学会東海地方部会
会長　石　山　光　枝

拝啓
梅雨の候、皆様におかれましては益々のご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
つきましては、第４回日本脳神経看護研究学会東海地方部会研究発表会を下記の要領で開催したいと存じます。日ごろの成果を発表していただく場として気軽に研究発表をしていただければ幸いです。以下に一般演題の募集の要項を記させていただきましたので、多くの方のご応募とご参加をお待ちしております。よろしくお願いいたします。
尚、詳しいプログラムにつきましては後日お知らせいたします。
敬具
Ⅰ．　期　日：　2009年12月6日（日）　10：00　～　15：00
Ⅱ．　会　場：　木沢記念病院　中部療護センター

（岐阜県美濃加茂市古井町下古井630）
Ⅲ．　内　容：　研究発表

　　　　　　　　講　　演　　講師　おくむらクリニック　院長　　奥村　歩　先生
（脳神経外科医師　医学博士「ぼけない技術」「うつにならない技術」の著者）
Ⅳ．　会　費：　会　員　　　　　無料（日本脳神経看護研究学会　会員）

　　　　　　　　一般参加者　　　3,000円

Ⅴ．　一般演題募集要項
1．演題応募締め切り　　2009年9月30日（水）
別紙またはメールにて　研究者の氏名、施設名、所属、テーマを明記して

お知らせください。

　　2．抄録応募締め切り　　2009年11月2日（月）
　　　　　　　演題応募いただいた方に折り返し要項をお知らせします。

研究者ならびに共同研究者は会員とさせていただきます。
東海地方部会の会員は日本脳神経看護研究会の会員となりますので会員手続きをお願いします。会員手続きは学会ホームページからお願いします。
　　入会金3,000円　会費7,000円ですが、後日お知らせする8月29日（土）名古屋大学病院で開催するセミナー参加も無料になりますので、是非、会員手続きをお願いします。

申し込み先およびお問い合わせ先

　　　　　〒505-8503　岐阜県美濃加茂市古井町下古井590

　　　　　　　　　　　木沢記念病院　　石山光枝　TEL　0574－25－2181　FAX　0574－26－2181
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail:ishiyama@kizawa-memorial-hospital.jp
学会ホームページ：http://www.jann-1973.jp/
第４回 日本脳神経看護研究学会

東海地方部会

研究発表 演題申し込み用紙

　　　　　　施設名

　　　　　　部署名

　　　　　　研究者名

　　　　　　共同研究者

　　　　　　演題名

　　　　　　連絡先　住所

TEL

尚、研究発表者および共同研究者は会員のみとなります。未入会の方は学会開催までに手続きをお願いいたします。抄録提出までに会員登録を済ませてください。特に共同研究者で会員登録がない場合、削除させていただきますのでご了承ください。
申し込み先

　　　〒505-8503　岐阜県美濃加茂市古井町下古井590

　　　　　　　　　        　木沢記念病院　　石山光枝

　　　　　　　　　　　　　TEL　0574－25－2181　FAX　0574－26－2181

　　　　　　　　　　　　　E－mail:ishiyama@kizawa-memorial-hospital.jp